

Przez całą długość nagrania w tle słychać dynamiczną muzykę.

Policjant Wydziału Ruchu Drogowego obserwuje zachowanie kierowców na drodze, następnie laserowym miernikiem prędkości kontroluje prędkość nadjeżdżającego pojazdu. Obok przejeżdża kolumna samochodów.

Funkcjonariusz wychodzi na jezdnię i daje znak kierowcy do zjechania z głównej drogi. Następnie pokazuje kierowcy znajdującemu się w pojeździe, laserowy miernik prędkości, na którym zarejestrowana została prędkość z jaką jechał. Dalej na nagraniu widać, funkcjonariuszy podczas kontroli dokumentów kierowcy.

W kolejnym ujęciu widać, jak policjantka wychodzi na jezdnię, daje znak kierowcy do zatrzymania się i nakazuje mu zjechać z głównej drogi. Następnie widać, jak policjantka rozmawia z kierowcą.

Dalsze nagranie ukazuje wnętrze radiowozu, policjantów podczas jazdy radiowozem, a także odczyt z kamery zarejestrowany na videorejestratorze, na którym widać poprzedzający pojazd. Następnie widoczne jest na videorejestratorze przekroczenie prędkości przez kierowcę samochodu osobowego.

Kolejne ujęcie przedstawia dwa pojazdy oraz policjanta. Na pierwszym planie widoczny jest naprzemiennie czerwony napis Policja lub Police wyświetlany za tylną szybą nieoznakowanego radiowozu i mrugające niebieskie światła. Na dalszym policjant rozmawiający z kierowcą znajdującym się w pojeździe, którego zatrzymał do kontroli drogowej.

Następnie pokazane jest wnętrze radiowozu, policjant w trakcie kontroli dokumentów, a także odczyt z kamery videorejestratora przedstawiający policjanta podczas wykonywania czynności z kierowcą.

Przedstawione na videorejestratorze nagranie ukazuje przekroczenie prędkości przez kierowcę samochodu osobowego.

Ostatnie ujęcie przedstawia dwa pojazdy oraz policjantów. Na pierwszym planie widoczny jest naprzemiennie czerwony napis Policja lub Police wyświetlany za tylną szybą nieoznakowanego radiowozu i mrugające niebieskie światło. Na dalszym policjant stojący obok kierowcy znajdującemu się w pojeździe, który został zatrzymany do kontroli drogowej. Do policjanta dołącza policjantka. Obok przejeżdżają samochody.

Muzyka cichnie.